АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37» города Смоленска

(МБОУ «СШ №37»)

ПРИКАЗ

04 июля 2025            № 138-у

      Смоленск

О зачислении в школу

обучающихся
 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации»  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании

Устава школы, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от

17.02.2015 г. № 241-адм,  приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

(с изменениями), постановлением Администрации города Смоленска от 12.03.2025

№314-адм «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений, реализующих начальное общее, основное общее, среднее общее

образование, за конкретными территориями города Смоленска»; Правилами приема

граждан в МБОУ «СШ № 37» города Смоленска на уровне начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденными приказом № 50-

од-а от 28.02.2023 г.

     приказываю:

1. Зачислить  в  МБОУ «СШ № 37»  в 10 класс на 2025-2026 учебный год:
1. Абрамов Максим Дмитриевич

2. Алексеенкова Александра Владимировна

3. Анашкина Мария Викторовна

4. Андреенкова Алина Юрьевна

5. Антончик Полина Евгеньевна

6. Бабицкая Дарья Сергеевна

7. Балычева Маргарита Александровна

8. Бизунова Маргарита Сергеевна

9. Бобарико Семѐн Романович

10. Богачева Виктория Сергеевна

11. Бочкова Ярослава Александровна

12. Вериго Любовь Олеговна

13. Витко Екатерина Михайловна

14. Воробьев Матвей Максимович

15. Воронова Екатерина Ивановна

16. Григорьева Анастасия Викторовна

17. Гузнова Валерия Дмитриевна

18. Гуленков Валерий Юрьевич

19. Гущанинов Тимофей Андреевич

20. Долгова София Сергеевна

21. Егоренков Иван Олегович

22. Жолудова Татьяна Викторовна

23. Жулаева Татьяна Владимировна

24. Зарапин Иван Кириллович

25. Иванов Иван Андреевич

26. Ильенкова Софья Андреевна

27. Исаченков Александр Сергеевич

28. Калистратова Дарья Сергеевна

29. Кануцкая Алиса Кирилловна

30. Козлов Клим Олегович

31. Кондауров Артем Вадимович

32. Кондрашова Дана Викторовна

33. Коровкина Софья Андреевна

34. Котовская Елизавета Андреевна

35. Кудрова Элина Дмитриевна

36. Кузюр Варвара Евгеньевна

37. Курзанцев Дмитрий Сергеевич

38. Кухарчук Константин Андреевич

39. Лапицкий Владислав Олегович

40. Леденѐв Тимофей Денисович

41. Лившиц Юлия Ильинична

42. Лысенко Ксения Олеговна

43. Макарь Евгения Александровна

44. Матвеев Роман Викторович

45. Мачикина Полина Сергеевна

46. Мачикина Софья Сергеевна

47. Москалева Алена Алексеевна

48. Нарута Карина Вячеславовна

49. Новиков Родион Александрович

50. Орешкин Олег Вадимович

51. Панасюк Назар Дмитриевич

52. Пачков Антон Русланович

53. Петров Богдан Петрович

54. Петрова Мария Михайловна

55. Поваренков Тимофей Игоревич

56. Пожилов Артем Максимович

57. Прокопенков Владимир Сергеевич

58. Пузенко Алиса Алексеевна

59. Редьков Андрей Сергеевич

60. Родикова Елизавета Антоновна

61. Родькина Софью Михайловна

62. Романова Надежда Владимировна

63. Рябенков Илья Алексеевич

64. Саврухина Виктория Ивановна

65. Савченкова Анна Дмитриевна

66. Садовская Виталия Витальевна

67. Сидоркина Маргарита Андреевна

68. Силина Варвара Андреевна

69. Сойко Степан Алексеевич

70. Старовойтова Дарья Александровна

71. Столяров Андрей Евгеньевич

72. Сычев Савелий Дмитриевич

73. Титкова Алена Александровна

74. Торосян Эмми Артуровна

75. Требин Матвей Михайлович

76. Ущеко Варвара Антоновна

77. Филимонов Тимофей Русланович

78. Холомьев Артем Игоревич

79. Шаталин Даниил Сергеевич

80. Шпеттер Софья Евгеньевна

81. Шумилова Карина Сергеевна

Основание: Личные заявления  законных  представителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы       М.А. Шалдина

		2025-07-04T19:21:36+0300
	Шалдина Мария Андреевна
	я подтверждаю этот документ